У •> ' : - -Ы
m  -п % «к?

.i;: Щ) ‘
••/> •

мм* ■- 1 ■*■:.)

;> ■: р;

{ЖК?. '•

щ- : •

Ж и %  '

; 'Ц < v  *
f:
>: ■ кого

■ Щ М &  Йрй

-... .
'*>#■

*ч

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

!«>.; '?■ ■ ;> ;
4 ;  ; ? '■ ■ p m i  ' f'

ПРИКАЗ - : ноги
,5б'г.. От 20.03.2025г. № '7 (У  Vr*; ‘П^\к
#  -* ; **?

• • :: v Г? $  ■ ' Ы * '
«О ПОРЯДКЕ ПРИМЕНЕНИЯ БЮДЖЕТНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

4  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В ЧАСТИ, ОТНОСЯЩЕЙСЯ К БЮДЖЕТУ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПРИВОЛЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
, ; , АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

В -соответствии #  абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бю джетной тодекса
Российской Федерации, Положением о финансовом управлении администрации
муниципального образования «Приволжский муниципальный район Астраханской
области» 1 1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в Приказ финансового управления от 10.12.2024

№ 211 «О порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в
части, относящейся к бюджету муниципального образования «Приволжский
муниципальный район Астраханской области»:

1.1. Добавить в Правила применения целевых статей бюджетной классификации
для отражения расходов бюджета муниципального образования «Приволжский
муниципальный район Астраханской области» на соответствующие целевые статьи в
части ^  йбййрограммьр 1̂ 07Б0000000 «Благоустройство объектов' ■ ^р^йтб '^йи»
муниципальной программы 0700000000 "Обеспечение комфортности1 : нфййсййййия
наделения Приволжскогд’р&йона» абзацы следующего содержания: рйхшнн ои
)й ;: 711Ю Мероприятия по содержанию в надлежащем состоянии тротуарных

элементов (бордюров);
71120 Мероприятия по установке дорожных знаков и опор; >' U \20 :ч
71170 Мероприятия по благоустройству пешеходных переходов;1 йб'рог!1 и

Прилегающим к ним территорий; ,0КИ:
*! 71180 Мероприятия по разработке правил организации дорожного движения
(ПИР). Д‘ .. • . ассм фи кахлии
для >2Р‘!'Обнародовать настоящий приказ путем размещения на офицй^лШбй1 "сШтё
фййайсйбогб* управления администрации муниципального образования • Ш рйвблймий
рЁйон». ' *• i v t- 5 •? д а ^ Й ^ Й и »
лV- t в^'На;стоящйй 'й^ййАз вступает в силу с момента подписания й

правоотношениям, вознйкпшм при составлении и исполнении бюджета муниципального
образований «Приволжский муниципальный район Астраханской области», ЙачйнШ^ё
бюджета на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов.

■та..

Начальник финансового управления и.ч.
‘■’•‘ •'г Щ .vp»

.....газиева

ilU: j. Ш
ЛАЯ -2- ЛЭД
bi-imnc-o^oro

о ? ' I • 1 ’ V
•• kL>

диЪкени?.
.. лесифлкай,»;;-

■

л  : . ' H i  г  . v! ;.'F>! 1